30.05.2019г.№116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА» ЗА 2018 ГОД»
Аудиторское заключение составлено аудитором Контрольно-счетной палаты МО «Баяндаевский район» Дамбуевым Ю.Ф., инспектором Борхоновым А.М. по результатам экспертизы отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Тургеневка» за 2018 год» в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Тургеневка» утвержденном решением Думы МО «Тургеневка» от 05.07.2016 г.№49, Решением Думы муниципального образования «Баяндаевский район» от 04.10.2011 №21/5 « Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Баяндаевский район», соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального образования «Баяндаевский район» от 27.12.2016 №55 и иными актами действующего федерального и областного законодательства.
РЕШИЛА:
1.Утвердить заключения № 3-з по результатам экспертизы  отчета об исполнении бюджета МО «Тургеневка» за 2018 год.
Председатель Думы МО «Тургеневка»

П.В.Лойко

Глава МО «Тургеневка»

В.В.Синкевич